

# Krilathos ApS

Klemmenstrupvej 66, 4600 Køge

CVR-nr. 16 27 24 93

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Leo Støchkel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Krilathos ApS Klemmenstrupvej 66 4600 Køge
	CVR-nr.: 16 27 24 93
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leo Støchkel
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-5	-7	-7	-10	-7
Resultat af primær drift	-5	-17	-39	-42	-39
Finansielle poster, netto	-135	258	160	207	12
Årets resultat	-65	199	106	135	-9
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.912	3.015	2.787	2.684	2.535
Egenkapital	2.889	2.954	2.755	2.649	2.515



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.386</b>	<b>-6.686</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.733
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.386</b>	<b>-17.419</b>
Indtægt af kapitalinteresse	205.675	51.093
Andre finansielle indtægter	72.775	241.120
Øvrige finansielle omkostninger	-413.483	-34.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.419</b>	<b>240.521</b>
1 Skat af årets resultat	75.755	-41.785
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.664</b>	<b>198.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.675	51.093
Overføres til overført resultat	0	147.643
Disponeret fra overført resultat	-270.339	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.664</b>	<b>198.736</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Kapitalinteresse	734.251	528.576
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>734.251</u>	<u>528.576</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>734.251</u></b>	<b><u>528.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Udskudte skatteaktiver	82.529	6.774
5	Tilgodehavende selskabsskat	16.010	0
	Andre tilgodehavender	0	22.939
	Tilgodehavender i alt	<u>98.539</u>	<u>29.713</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.931.862	2.299.316
	Værdipapirer i alt	<u>1.931.862</u>	<u>2.299.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.397</u>	<u>157.519</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.177.798</u></b>	<b><u>2.486.548</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.912.049</u></b>	<b><u>3.015.124</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.751	497.076
Overført resultat	1.986.174	2.256.513
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.888.925</b>	<b>2.953.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Selskabsskat	0	39.660
Anden gæld	23.124	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.124	61.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.124</b>	<b>61.535</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.912.049</b>	<b>3.015.124</b>

## 6 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	445.983	2.108.870	2.754.853
Resultatandel	0	51.093	147.643	198.736
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	497.076	2.256.513	2.953.589
Resultatandel	0	205.675	-270.339	-64.664
	<b>200.000</b>	<b>702.751</b>	<b>1.986.174</b>	<b>2.888.925</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	41.888
Årets regulering af udskudt skat	<u>-75.755</u>	<u>-103</u>
	<u><b>-75.755</b></u>	<u><b>41.785</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022		<u>161.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<u><b>161.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2022		<u>161.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>		<u><b>161.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	31.500	31.500
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>31.500</b>	<b>31.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	497.076	445.983
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	205.675	51.093
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>702.751</b>	<b>497.076</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>734.251</b>	<b>528.576</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Krilathos ApS
Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS, Glostrup	25 %	2.937.002	822.698	734.251

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	6.774	6.671
Udskudt skat af årets resultat	75.755	103
	<b>82.529</b>	<b>6.774</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	82.529	6.774
	<b>82.529</b>	<b>6.774</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-39.660	-10.659
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>39.660</u>	<u>10.659</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-41.888
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>16.010</u>	<u>2.228</u>
	<b><u>16.010</u></b>	<b><u>-39.660</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>591.773</u>	<u>1.340.089</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-158.591</u>	<u>-252.758</u>